

INVITATION TO TENDER "ITT" PS20162024

BURRARD MARINA UPLAND INFRASTRUCTURE

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 4

April 26, 2017

| | |
|-----|--|
| Q13 | On drawing 4001, is the installation of the teck cable to the location of Panel 1 in the Water Valve building part of the scope of this ITT? If the cable is to be installed, where is the water valve Building located? |
| A13 | This answer supersedes the response provided in A10: Yes, the cable installation is part of the scope of work per drawing 4001. The name of the Water Valve Building on 4001 is revised to the Water Entry Kiosk as shown on drawings 1000 and 1002. Refer to Addendum 4. |
| Q14 | Can you please forward details on the 150mm steel bollards that are shown on DWG 1002? |
| A14 | Refer to Addendum No. 4. |
| Q15 | Clarify Utility Services to be operational during the construction work. |
| A15 | Refer to Addendum No. 4. |

End of Questions and Answers No. 4